Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  АТЯШЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

    14.08.2023                                                                                                         №313
рп. Атяшево
    О внесении изменений в состав рабочей группы по разработке и реализации плана мероприятий «дорожной карты» Атяшевского муниципального района по содействию развитию конкуренции, утвержденный Распоряжением Администрации Атяшевского муниципального района от 2 декабря  2016 года №680

1. Утвердить изменения, которые вносятся в состав рабочей группы по разработке и реализации плана мероприятий «дорожной карты» Атяшевского муниципального района по содействию развитию конкуренции, утвержденный Постановлением Администрации Атяшевского муниципального района от 2 декабря  2016 года №680.
     2. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит  размещению на официальном  сайте органов местного самоуправления Атяшевского муниципального района.

Глава Атяшевского
муниципального района
  Республики Мордовия                                                                                       К.Н. Николаев

	Утверждены
Распоряжением Администрации Атяшевского муниципального района Республики Мордовия
 от __________________

Изменения, которые вносятся в  состав рабочей группы по разработке и реализации плана мероприятий «дорожной карты» Атяшевского муниципального района по содействию развитию конкуренции, утвержденный Распоряжением Администрации Атяшевского муниципального района от 2 декабря  2016 года №680.

1. Состав рабочей группы по разработке и реализации плана мероприятий «дорожной карты»  Атяшевского муниципального района по содействию развитию конкуренции, утвержденный Распоряжением Администрации Атяшевского муниципального района от 2 декабря  2016 года №680, изложить в следующей редакции:
«Состав Рабочей группы по разработке и реализации Плана мероприятий «дорожной карты»  Атяшевского муниципального района по содействию развитию конкуренции

	Алешина Мария Семеновна
	-
	Первый заместитель Главы района по экономике - начальник Финансового управления Администрации Атяшевского муниципального района, председатель рабочей группы;

	Бухаркина Наталья Михайловна
	-
	Заместитель Главы района по социальным вопросам - начальник Управления образования Администрации Атяшевского муниципального района, заместитель рабочей группы;

	Волкова Татьяна Васильевна
	-
	Начальник управления экономического анализа и прогнозирования Администрации Атяшевского муниципального района, секретарь рабочей группы;

	Члены рабочей группы:

	Сюмкин Андрей Михайлович
	-
	Заместитель Главы района - начальник управления делами Администрации Атяшевского муниципального района;

	Комаров Евгений Владимирович
	-
	Заместитель Главы Атяшевского муниципального района по комплексному развитию;

	Ивашкина Анжела Михайловна
	-
	Начальник Управления культуры Администрации Атяшевского муниципального района;

	Степушкин Алексей Михайлович
	-
	Начальник управления сельского хозяйства Администрации Атяшевского муниципального района;

	Неяскина Людмила Юрьевна
	-
	Заместитель Главного врача ГБУЗ РМ «Атяшевская районная больница» (по согласованию);

	Джалилова Юлия Валерьевна
	-
	Директор ГКУ «Социальная защита населения по Атяшевскому району РМ» (по согласованию). »